
205203/205203-2022-9096( 1)

Н111ИШ1ИШШ
№ 205203-2022-9096
от 15.11.2022

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 ноября 2022 года № 819

О внесении изменения в постановление Правительства 
Ленинградской области от 13 сентября 2012 года № 284 

"Об утверждении Положения об Управлении ветеринарии 
Ленинградской области и внесении изменений в Положение 
о комитете по агропромышленному и рыбохозяйственному 

комплексу Ленинградской области, утвержденное 
постановлением Правительства Ленинградской области 

от 15 июля 2009 года № 208”

В соответствии со статьей 40 Устава Ленинградской области 
Правительство Ленинградской области постановляет:

1. Внести в Положение об Управлении ветеринарии Ленинградской 
области, утвержденное постановлением Правительства Ленинградской 
области от 13 сентября 2012 года № 284, изменение, дополнив 
пунктом 3.30 следующего содержания:

"3.30. Награждает почетной грамотой Управления и объявляет 
благодарность Управления.".

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя Председателя Правительства Ленинградской 
области - председателя комитета по агропромышленному 
и рыбохозяйственному комплексу.

Губернатор
Ленинградской области А.Дрозденко


